АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2015 г.

     № 83
с. Три Протока

О признании, административных регламентов администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»:
- от 15.06.2012 № 104 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 15.06.2012 № 105 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 15.06.2012 № 107 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
- от 15.06.2012 № 109 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

- от 15.06.2012 № 110 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- от 15.06.2012 № 112 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»;
- от 05.02.2014 № 27 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 15.06.2012 г. № 112»;
- от 25.06.2014 № 185 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 15.06.2012 г. № 112»;

- от 15.06.2012 № 113 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
- от 15.06.2012 № 114 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- от 15.06.2012 № 115 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;
- от 27.12.2012 № 247 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
- от 26.03.2014 № 89 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 27.12.2012 г. № 247».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
 «Трехпротокский сельсовет»

                                                              Р.Р. Мухаримов